
g7

trr

2014

IL FUNZIONARIO- 
oiu' Giovallni Patalano\ "

7 L\-_

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

? k * ì k * ? k *

Ordinanza no 1O del
IL COMANDANTB

VISTA lo richiesto Prot. Sett. P.M. n. 1499 del t}/3/?0t4, con lo guole il sig. Uricolo Nicolo
nelfo guolità di incaricaîo dello ditto O.5.T.I. con sede in Sonto Morgherita Belice (AG),
dovendo eseguire lovori di conolizzazione 6os Metono nella vio Monzoni, chiede l'ínstollozione
di un senso unico olternqto dí morcio nella medesimq vio nel trotto compreso tro il viole Roma
e il piazzale Ghoete, per lo gíornoto di gíovedì l3/3/20t4 dqlle ore 7,00 olle ore !7,00:
VfSTA f'Ordinonza Sindocole n. 334 del t9/06/t982 e successíve modifíche ed integrazíoni,
con lo guole si è provveduto ollo regolomentazione dello círcolazione urbono;
VISTO I'art.7 del Codice della Strodo;
VISTO l'ort. 107 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUT A lc proprio competenza:

ORDINA
TSTITUTRE, in vio temporeneo, nella vio rlllonzoni (nel trotto di strodo compreso tro
viale Romo, e piazzale Ghoele) per lo giornota di 6iovedi l3/3/ZOt4 daile oîe 7,OO
olfe ore t7,OO, ol fine di eseguire lovori di conolizzozione 6os Metono l' introduzione
nellamedesímo vio, dei seguenti obbtlghi e divíeti:

. Dívíeto dí fermotq ambo í lotí;

. Senso unico ofternoto di morcío.
AVVERTENZE

Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrotivo enlro 60 giorni
dollo pubblicqzíone ol Ministero delle fnfrqstrutture e dei Trosporti, oi sensi dell,qrt.
37, commo 3 , del D.Lgs. n. 285/92 con lo procaduro dell 'orf . T4 del D.p.R. n. 495/92.
Permane l'obbligo pe? il richiedente, nello suo guolità, di predisporre tutti gli
occorgimenti necessqri otti o solvoguordore cose e persone, nonché ollo instollozione
dello regolare segnoletico strqdole vertícqle, prevle intese con il locole Comqndo di
Pol izio Municipole.
fl Settore Polizio Munícipole, il Funzionorio, 9li Ufficioli e gll Agenti dello Forzo
pubblico, sono incoricati dell 'e secuzione delto presente ordinonzo.
Lo presente ordinanzo q curo dei messi notificotori vienenotificoto a : í

. Responsobile Nucleo polizio strodole c/o comondo di p.M., pi Motteotti;

. Allq cittodinonzo medíonte pubblic azione on line oll,Afbo pret

_ _. Al sig. ur icolo Nicolo nel lo guori tà di inconicoto del lo dit to o.s.
Dalla Sede del Comando

PM'  i l i
(Dot Vincen Bucca)


